
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과
정책: 차량민원서비스 구현
단위: 차량민원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 202,950 124,329 78,621

차량민원서비스 구현 167,170 99,718 67,452

차량민원 관리 167,170 99,718 67,452

차량등록 민원시스템 구축 31,027 31,606 △579

201 일반운영비 17,427 19,206 △1,779

01 사무관리비 16,011 17,790 △1,779

  ○차량등록업무관련 민원서식 유인(예산절감)
               13,500             15,000          △1,500

  ○임시운행허가번호판 제작(예산절감)
                1,620              1,800            △180

  ○인증기 필름(예산절감)                   810                900             △90

  ○인증기 영수증 롤(예산절감)                    81                 90              △9

      경정 13,500,000원

      경정 1,620,000원

  경정 810,000원

  경정 81,000원

204 직무수행경비 4,800 3,600 1,200

03 특정업무경비 4,800 3,600 1,200

  ○세무담당공무원                 4,800              3,600            1,200  경정 100,000원*4명*12월

자동차관리법 위반 과태료 부과·징수 26,667 22,762 3,905

201 일반운영비 26,667 22,762 3,905

01 사무관리비 2,189 2,432 △243

  ○자동차관리법위반과태료 체납고지서 유인(예
    산절감)                 2,189              2,432            △243      경정 2,189,000원

02 공공운영비 24,478 20,330 4,148

  ○자동차 검사명령 배달증명서
                4,148                  0            4,148      2,880원*120건*12월

교통관련 과태료 체납액 정리 109,476 45,350 64,126

201 일반운영비 64,126 0 64,126

01 사무관리비 13,590 0 13,590

  ○자동차손해배상보장법위반과태료 체납고지서
    유인(예산절감)                10,944                  0           10,944

  ○세외수입과태료체납관련 압류예고 및 안내문
    유인(예산절감)                 1,026                  0            1,026

  ○부동산압류등록 및 해제 증지구입(예산절감)
                1,620                  0            1,620

      76원*40,000건*4회*90%

      76원*15,000건*1회*90%

      3,000원*50건*12월*90%

02 공공운영비 50,536 0 50,536

  ○시설장비유지비(자동차압류프로그램유지보수)
                3,300                  0            3,300

  ○자동차손해배상보장법위반과태료 체납고지서
    우편송달                40,000                  0           40,000

  ○세외수입과태료체납관련 압류예고 및 안내문
    우편송달                 4,050                  0            4,050

  ○부동산압류(등록촉탁,해제촉탁,통지서)관련
    우편송달                 3,186                  0            3,186

      275,000원*12월

      250원*40,000건*4회

      270원*15,000건*1회

      1,770원*600건*3회

행정운영경비(차량민원과) 35,780 24,611 11,169



부서: 차량민원과
정책: 행정운영경비(차량민원과)
단위: 기본경비(차량민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(차량민원과) 35,780 24,611 11,169

기본경비 세부사업(차량민원과) 35,780 24,611 11,169

201 일반운영비 16,646 14,513 2,133

01 사무관리비 16,646 14,513 2,133

  ○일반수용비(예산절감)
                  721                  0              721

  ○급량비(예산절감)
                1,412                  0            1,412

      경정 11,202,000원-10,481,000원

      경정 5,444,000원-4,032,000원

202 여비 10,368 7,680 2,688

01 국내여비 10,368 7,680 2,688

  ○출장여비(예산절감)
                2,688                  0            2,688      경정 10,368,000원-7,680,000원

203 업무추진비 4,200 2,418 1,782

04 부서운영업무추진비 4,200 2,418 1,782

  ○부서운영업무추진비
                1,782                  0            1,782      경정 4,200,000원-2,418,000원

405 자산취득비 4,566 0 4,566

01 자산및물품취득비 4,566 0 4,566

  ○텔레비전                 1,300                  0            1,300

  ○문서세단기                   770                  0              770

  ○캐비닛                   600                  0              600

  ○파티션                 1,540                  0            1,540

  ○파티션포스트 및 마감바                   156                  0              156

  ○책상                   200                  0              200

  1,300,000원*1대

  770,000원*1대

  300,000원*2개

  192,500원*8개

  31,100원*5개

  200,000원*1개


